ĐẢNG CÔNG SẢN VIET NAM----------------- ■------------------------ •_________HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN
*

SỐfe?y-TB/HVBCTT-VP Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Xây dựng Ke hoạch công tác năm 2023

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 3262-CV/HVCTQG của Giám đốc

Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh ngày 11/12/2022 về việc xây dựng Kế

hoạch công tác năm 2023; Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền yêu cầu

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và hoạt động

để triển khai xây dựng Ke hoạch công tác năm 2023 của đơn vị (theo mẫu gửi

kèm), gửi về Bộ phận Tổng họp - Văn phòng Học viện (qua đồng chí Vũ Thị

Hoàng Cầm - P ỉ 16 Nhà A3 gồm 1 bản cứng có chữ ký Trưởng đcm vị và ỉ  bản

mền vào emaỉl: vanphonghvbctt(d),8mail. com) trước 15h00’ ngày 29/12/2022 để

tổng hợp xây dựng Ke hoạch trình Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh.

Lưu ỷ: Đcrn vị nào không đãng kỷ kế hoạch công tác theo thời gian, mẫu

quy định, mọi hoạt động của đơn vị sẽ  không được Giảm đốc Học viện Báo chí

và Tuyên truyền phê duyệt thực hiện. Thủ trưởng các đom vị chịu trách nhiệm

trước Giám đốc Học viện về việc đăng ký Ke hoạch công tác năm 2023./.

Nơi nhận:
- GĐ Học viện CTQGHCM,
- Chủ tịch HĐ Trường,
- Ban Giám đốc (để b/c),
- Các đơn vị trực thuộc,
- Lưu VT,TH.

Đ
Ả

N
G

 C
Ộ

N
G

 S
Ả

N
 V

IỆ
T

 N
A

M
Đ

O
N

 V
Ị.

...
...

...
...

...
..

*

H
Ọ

C
 V

IỆ
N

 B
Á

O
 C

H
Í

V
À

 T
U

Y
Ê

N
 T

R
U

Y
Ề

N

H
à

N
ội

,
ng

ày

th
án

g
12

nă

m
 2

02
2

K
Ế

 H
O

Ạ
C

H
 C

Ô
N

G
 T

Á
C

 N
Ă

M
 2

02
3

T
T

N
ộ

i
d

u
n

g
Đ

ơ
n

 v
ị

ch
ủ

 t
rì

Đ
ơ

n
 v

ị
p

h
ố

i
h

ợ
p

T
h

ờ
i

g
ia

n

tr
iể

n
 k

h
a

i

T
h

ò
i

gi
an

d

ự
 k

iế
n

h

oà
n

 t
h

à
n

h

C
án

 b
ộ

ch
ỉ

đ
ạ

o
/

th
eo

 d
õi

th

ự
c

h
iệ

n

T
H

Á
N

G
 1

/2
02

3

1 2
..

.

T
H

Á
N

G
..

..
/2

0
2

3

T
R

Ư
Ở

N
G

 Đ
Ơ

N
 V

Ị